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Додаток 2
до рішення обласної ради



ПАСПОРТ
регіональної Програми забезпечення громадського порядку та громадської безпеки на території Дніпропетровської області на період                          до 2020 року

1.	Назва: регіональна Програма забезпечення громадського порядку та громадської безпеки на території Дніпропетровської області на період до                    2020 року.

2. Підстава для розроблення: закони України ,,Про місцеві                           державні адміністрації”, ,,Про участь громадян в охороні громадського             порядку і державного кордону”, протокол засідання Державної комісії з                питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій                                    від 21 квітня 2015 року № 3. 

3. Регіональний замовник Програми або координатор: управління взаємодії з правоохоронними органами та оборонної роботи облдерж-адміністрації. 

4. Співзамовники Програми: відсутні.

5. Відповідальні за виконання: структурні підрозділи облдерж-адміністрації: служба у справах дітей, департамент масових комунікацій, департамент економічного розвитку, департамент освіти і науки, управління молоді і спорту, управління цивільного захисту; райдержадміністрації; за                              згодою: прокуратура Дніпропетровської області, Управління Служби безпеки України у Дніпропетровській області, Головне управління Національної поліції в Дніпропетровській області, Центральне територіальне управління Національної гвардії України, військова частина 3006 Національної                         гвардії України, військова частина 3011 Національної гвардії України, військова частина 3036 Національної гвардії України, військова частина 3054 Національної гвардії України, військова частина Т0120 Державної                                        спеціальної служби транспорту, військова частина Т0320 Державної спеціальної служби транспорту, Управління поліції охорони Департаменту поліції охорони Національної поліції України в Дніпропетровській області, Головне управління Державної служби України з надзвичайних ситуацій у Дніпропетровській області, Управління патрульної поліції в Дніпропетровській області Департаменту патрульної поліції Національної поліції України, Дніпропетровське управління Департаменту внутрішньої безпеки Національної поліції України, Дніпропетровський науково-дослідний експертно-криміналістичний центр МВС України, Дніпропетровський науково-дослідний інститут судових експертиз Міністерства юстиції України, Дніпропетровський державний університет внутрішніх справ, Південно-Східне міжрегіональне управління з питань виконання кримінальних покарань та пробації Міністерства юстиції, територіальне управління Служби судової охорони у Дніпропетровській області, Управління стратегічних розслідувань в Дніпропетровській області Департаменту стратегічних розслідувань Національної поліції України, Дніпропетровський обласний територіальний центр комплектування та соціальної підтримки, районні (міські, об’єднані міські, об’єднані районні) територіальні центри комплектування та соціальної підтримки, Оперативне командування ,,Схід”, виконавчі комітети місцевих рад, об’єднані територіальні громади області.

6. Мета: підвищення рівня довіри населення до роботи правоохоронних органів, забезпечення громадського порядку та громадської безпеки на території Дніпропетровської області шляхом здійснення заходів з профілактики правопорушень, протидії злочинності, усунення причин і умов, що спричинили вчинення протиправних дій, та поліпшення стану криміногенної ситуації в області, удосконалення методів забезпечення громадського порядку та громадської безпеки, у тому числі шляхом організації виконання  завдань щодо забезпечення безпеки в особливий період.

7. Початок: березень 2016 року, закінчення: грудень 2020 року.

8. Етапи виконання: Програма виконується в один етап.

9. Загальні обсяги фінансування за рахунок коштів обласного бюджету та інших джерел, не заборонених чинним законодавством:

	   Джерела
фінансування
	Обсяг фінансування,
усього
	За  роками  виконання,  тис. грн

	
	
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	Державний 
бюджет




	
	
	
	
	
	

	Обласний 
бюджет

	150951,640
	2059
	24459
	22259
	53151,64
	49023,000

	Місцевий
бюджет
	86236,633
	27176
	11736
	13810,711
	19165,506
	14348,416

	Інші 
джерела
	
	
	
	
	
	

	Усього
	237188,273
	29235
	36195
	36069,711
	72317,146
	[bookmark: _GoBack]63371,416



10. Очікувані кінцеві результати виконання заходів регіональної Програми:

	Напрями показників Програми
	Найменування показників виконання Програми
	Одиниця виміру
	Значення показника

	
	
	
	Усього
	2016 рік
	2017 рік
	2018 рік
	2019 рік
	2020 рік


	Соціальні
	Оперативне
реагування правоохоронних
органів на вчинене правопорушення

	хвилини
	до 10 хв.
	до 10 хв.
	до 10 хв.
	до 10 хв.
	до 10 хв.
	до 10 хв.



11. Координацію роботи щодо виконання Програми здійснює управління взаємодії з правоохоронними органами та оборонної роботи облдержадміністрації, контроль – постійна комісія обласної ради з питань забезпечення правоохоронної діяльності. 
Строки надання звітності: щокварталу до 15 числа місяця, що настає за звітним періодом, звіти надаються до обласної ради та облдержадміністрації.


Перший заступник 
голови обласної ради		                                                А. АДАМСЬКИЙ







